库尔勒市调整绿委办预算补充公开

根据库尔勒市党委办公室、库尔勒市人民政府办公室印

发《关于库尔勒市机构改革方案的实施意见》的通知，调整

部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、单位职能划转情况

我单位主要职能为：主要职能组织协调城乡绿化部门,

改善城乡生态环境,负责宣传发动、组织协调、督促检查、评

比城乡义务植树和绿化工作，制定城乡绿化实施方案，开展

庭院绿化培训和义务植树登记卡工作，古树名木普查建档管

理工作，推进“四佳”单位的建设力度。

二、预算调整情况

经库尔勒市人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预

算总额为 98.1233 万元。本次调减预算 98.1233 万元。具体

情况为：

（一）因单位整体移交至库尔勒市林业和草原局，职能

全部划出，划出预算 98.1233 万元。其中，基本支出 98.1233

万元；项目支出 0 万元。

（二）“三公”经费变化情况为：“三公经费”全部是车

辆经费，共计 3 万元。全部划入市林业和草原局。

三、绩效目标调整情况

原绿委办无项目支出，无绩效目标调整事项。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：库尔勒市党政机关机构改革预算调整表（A3，明

细到项级）

库尔勒市绿化委员会办公室

2019 年 6 月 20 日